millones quinientos cincuenta y un mil quin¡entos treinta y dos colones con 66/'100) y

egresos acumulados a marzo por un monto de É 15 767 899.84 (quince m¡llones

setecientos sesenta y siete mil ochoclentos noventa y nueve colones con 84/100), con

un saldo en bancos de A 283 632.82 (cincuenta y un millones doscientos ochenta y

tres mil seiscientos treinta y dos coiones con 82/100) . Se somete a votac¡ón y se aprueba

para ser presentado ante la C.G.R. queda en firme con 4 votos de los presentes.

L Se reclbe documento suscrito por el Lic. Edgar Valverde Araya, contador, informa sobre

la manera en que se realizó la liquidación presupuestaria del ltrimestre.